

městský úřad

Datum: 9. 3. 2017  
Věc: Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.  
Číslo jednací: MULB/00214/17/HSC/TM  
Vyřizuje: Ing. Taťána Maňhalová, tel.: 466265279, e-mail: manhalova@lazne.bohdanec.cz

Na základě vaší žádosti ze dne 27. 2. 2017, doručené dne 1. 3. 2017, o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím zasílám:

1) seznam všech aktivních bankovních účtů města Lázně Bohdaneč:

SÚ/AÚ	popis	číslo účtu
231/0100	základní běžný účet KB	9005-22824561/0100
231/0113	základní běžný účet Č.sp.	1206209349/0800
231/0116	základní běžný účet ČNB-dotace	94-1417561/0710
231/0119	základní běžný účet ČSOB- technický ke spořicímu	246809686/0300
231/0120	základní běžný účet ČSOB- spořicí	246810812/0300
231/0200	základní běžný účet-příjmy KB	19-22824561/0100
231/0300	základní běžný účet-výdaje KB	22824561/0100

2) sken poslední uzavřené darovací smlouvy, kde je město Lázně Bohdaneč dárce.

Příloha: sken darovací smlouvy města Lázně Bohdaneč č. 5/2016-00118.

S pozdravem

Ing. Taťána Maňhalová  
tajemnice

